
 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Č E L Á K O V I C E 

odbor stavebního úřadu 
250 88 Čelákovice, náměstí 5. května 1, Tel.: 326 929 132 – 136, 161 

 
 

 

Spis.zn.: MUC/11076/2020/F                                       Čelákovice 8.1.2021 
Č.j.: MUC/00221/2021    
Vyřizuje: Fottová, tel. 326/929134    
e-mail: jana.fottova@celakovice.cz    

 
 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
Obec Zeleneč, IČO 241041, Kasalova 467, 250 91  Zeleneč 

(dále jen "žadatel") dne 4.11.2020 podal žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu: 

novostavba základní školy v Zelenči 
Zeleneč, K Feroně 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 454, 607, 624, parc. č. 113/2, 114/3, 114/17, 118/3, 118/4, 119/6 v 
katastrálním území Zeleneč. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného 
povolení spis.zn. MUC/06453/2018/F ze dne 29.10.2018. 
 

Stavba obsahuje: 

-  objekt základní školy určené pro I. stupeň  o půdorysu ve tvaru "H"o 2 nadzemních podlažích,   výška 
10,35 m nad upravený terén 

-  vytápění z plynového kotle 

-  komunikace, zpevněné plochy, parkovací místa 

-  chodník vedoucí od křižovatky Bezručova a Revoluční k objektu školy a dále chodník z ulice  
Revoluční za křižovatku, kde je přechod 

-  el. energie a plyn bude napojen na stávající přípojky 

-  nová přípojka vody a kanalizace, sdělovací kabel CETIN 

-  veřejné osvětlení 

-  vsakovací tunely, jímka dešťové kanalizace 

-  hřiště s umělým povrchem o rozměrech 20,4 x 18 m 

-  drátěné oplocení výšky 1,8 m  
 

 Městský úřad Čelákovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení 
podle § 94p odst. 5 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 
oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Čelákovice, odbor stavebního úřadu, úřední dny a úřední hodiny - viz aktualizace na https://celakovice.cz. 

 

 



Č.j. MUC/00221/2021 str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 386, parc. č. 92/1, 119/4, 120/2, 120/52, 120/53, 120/54 v katastrálním území Zeleneč 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zeleneč č.p. 386 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 
v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Jana Fottová 
referent odboru stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Zeleneč, IDDS: zqhaskc 
 sídlo: Kasalova č.p. 467, 250 91  Zeleneč v Čechách 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, Michle, 140 00  Praha 4 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Marcela Repková, Malonice č.p. 54, 341 42  Kolinec 
Jaroslav Borecký, Tyršova č.p. 441/34, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Mgr. Petr Filipský, Tyršova č.p. 604, 250 91  Zeleneč v Čechách 



Č.j. MUC/00221/2021 str. 3 

 
Ing. Helena Filipská, PhD., Tyršova č.p. 604, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Bronislav Houska, K Feroně č.p. 778, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové 
péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59/2, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06  Praha 2 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD, DI, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Vinoř, 190 17  Praha 9 
  
ostatní 
Město Čelákovice, úřední deska, náměstí 5. května č.p. 1/11, 250 88  Čelákovice 
 


		2021-01-08T08:46:59+0100
	Jana Fottová
	referent odboru stavebního úřadu




